διεθνούς ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για τη µεταφορά µαθητών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής πλην της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016, σύµφωνα µε τις διατάξεις 
του άρθρου 25 του Π.∆.60/2007 και µε σύντµηση προθεσµιών για λόγους δηµόσιου συµφέροντος, για τα κάτωθι εκατόν ενενήντα τρία 
(193) δροµολόγια, για τα οποία δεν κατατέθηκαν προσφορές και για τα οποία έχει γίνει σχετικό αίτηµα στην ΕΑΑ∆ΗΣΥ: 

Π. Ε. Κεντρικού Τοµέα  
ΕΞΥΠΗΡΕΤ
ΟΥΜΕΝΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ  

ΠΕΡΙΓΡΑΦ
Η 
∆ΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ  

ΕΜΦΟΡΤΑ 
Χ.Μ.  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΟΥ 
ΜΕΤΑΦΕΡ
ΟΝΤΑΙ  

ΠΡΟΣΦΟΡ